

10 June 2024

Case Reference IC-305759-V3M0

Your request

You asked us for the following:

“What was the total cost of barristers for the two appeals FTT and UT, in EA/2020/0317.

The figure is not personal data, there was more than one barrister.

The figure should be ex of VAT.”

Where your questions satisfy the criteria of a valid information request, we have considered your request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Our response

We can confirm that we hold information within scope of your request.

The gross amount paid for legal counsel for the above referenced appeals is currently recorded as £232,969. With VAT at 20%, the net amount paid would be £194,140.83.

This concludes our response.

We hope you find this information helpful.